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ANEXO | DO EDITAL N2 17, DE 19 DE JANEIRO DE 2016 — AREA ADMINISTRATIVA
DEFERIMENTO DAS INSCRIGOES
PESSOAS COM DEFICIENCIA

Advogado
Inscricao Nome Identidade
2109953-7 MARCELO PEREIRA VIEIRA 1032790527
2108312-6 ANDREIA AMARAL SANT' ANNA 5025504266

Analista Administrativo - Administracao

Inscrigao Nome Identidade
2101753-0 GUSTAVO COSTA MARTINATO 9058939795
2107757-6 MICHELE VASCONCELOS ALVES 1088083165
2109625-2 MATHEUS NERY DA SILVA TEIXEIRA 9075011974
21071314 MELINA ANGOS DE OLIVEIRA ILUSTRE 1081611202
2108508-0 PAMELA RIBEIRO NOLASCO 1091852424
2103050-2 BERNARDO SICA DA COSTA POETSCH 7078457426
2100121-9 FERNANDA SALVADOR PEREIRA 6097348806
2102298-4 ROGERIO DE CASTRO MARQUES 5006559818
2106810-0 LIRIAM AVILA BENTO 3065750121

Analista Administrativo - Economia
Inscricao Nome Identidade
2109954-5 TATIANE MARQUES DA SILVEIRA 5085307411

Analista de Tecnologia da Informagdo - Processos
Inscrigao Nome Identidade

2102636-0 MARIANA VARGAS DA CUNHA 1085380275

Analista de Tecnologia da Informagdo - Suporte de Redes

Inscrigao Nome Identidade

2104147-4 RAFAEL LOPES DOS SANTOS 5070707004
Arquiteto

Inscrigao Nome Identidade

2106153-0 KISSILA ASTHINE DA CUNHA FERREIRA 2260264



2106020-7
2113043-4

Assistente Administrativo
Inscricao
2102809-5
2106082-7
2111765-9
2101763-8
2109702-0
2111506-0
2111234-7
2110851-0
2106788-0
2107119-5
2100271-1
2104286-1
2107170-5
2103737-0
2104578-0
2104327-2
2111450-1
2111280-0
2100073-5
2107795-9
2111337-8
2103390-0
2101389-6
2104883-5
2103457-5
2100692-0
2106846-1
2104939-4
2107133-0
2107034-2
2105816-4
2109079-3
2105419-3
2107447-0
2101601-1
2103534-2
2103454-0
2103126-6
2109548-5
2112193-1
2106181-5

RAQUEL RAMOS SILVEIRA DA MOTA
GUILHERME CASTRO DIAS

Nome
GLEICE DO NASCIMENTO GENARO

JACQUELINE MARIA ASTROGILDO FRANCHI

FABRICIO PACHECO DO COUTO
CLAUDIA REJANE REZENDE MARTINS
IRENE XAVIER DIAS

ANDRESSA MOREIRA DA SILVA
PAULO CESAR DA ROSA RENCK
MARLEI TERESINHA DRUZIAN
BRUNA PAGALDAY SIMOES

DAIANE ALMEIDA ALLEND

VERACI DUARTE DA COSTA E SILVA
SERGIO LUIZ BONILHA MENDES
CLAUDIO BARBOSA MAISONAVE
RICARDO SILVA MESTRE

AMANDA PORCIUNCULA GALENO
DANIELA ISLABAO GONCALVES
PAULA ADRIANE BORGES DIAS
MARIANE COELHO AMARAL
JOSEANE REIS DUARTE

LUCIANA BARROS ROLDAO
ANADETE IZABEL MISSAU

JULIO CESAR DE MORAES GREGORIO
ALESSANDRO SANTOS CACERES
FATIMA ELIANE LEMOS OLIVEIRA
JOSE MARIO CAMPELLO RAMOS
MARIA DA GRACA CRAVO CENTURION
CARLOS ALBERTO KEPES CLARO
NATALIA SILVA DA SILVA

JULIANA DA SILVA JOANNA

VIVIANI DA SILVA COUTINHO
PAULO RICARDO VELASCO JUNIOR
DAYANI ANTUNES SOARES
CRISTIAN JOSE FIGUEIRA DA COSTA
ALYSSON CAMPELO KWECKO
RAFAEL ANTONIO CARNEIRO

ALINE DUARTE CHALME
JEFFERSON GOMES DA ROCHA
DAYSE GARCIA DA SILVEIRA

SIDNEI DA SILVA MEDEIROS
SUELEN DOS SANTOS ALVES
MAIARA MICOL

5084755155
5054820451

Identidade
258443960
4017284763
6062694713
1042812295
1090160324
4120783172
7037233901
1024733303
3110767741
4083480899
1009868942
3039555341
8056096764
5075858571
2054820358
6082155612
3091861264
7100281042
9076349464
4041345796
7017245353
6041172179
7041168671
7039554386
5979596
7031107183
4076264631
8094805903
6086756571
6054800625
7110231698
7064527034
3076018146
4054792173
98575871
9106272017
8054787968
8070097285
5041171751
1094337399
5106698342



2109337-7
2110423-9
2107212-4
2109300-8
2103722-1
2111154-5
2103868-6
2111468-4
2102679-3
2112411-6
2103172-0
2112992-4
2113045-0
2105924-1
2107195-0
2100090-5
2108553-6
2107656-1
2112533-3
2106606-0
2114926-7
2104526-7
2112958-4
2114717-5
2114625-0
2115868-1

Engenheiro Civil
Inscrigao
2108588-9
2105886-5

Técnico em Contabilidade
Inscricao
2101085-4

Técnico em Informatica
Inscricao
2100699-7

SERGIO LUIZ SILVEIRA

MAICON LAGES LOUZADA

JOSLAINE DALGISA HENN

CRISTIANE RODRIGUES OLIVEIRA
CLAUDIA DE MORAES OLIVEIRA
GABRIEL RAUBACH DIAS

VALDECIR MARTINS MACHADO
CARLOS ADRIEL RODRIGUES VALADAO
JONATHAS JULIANO MOITA

IVA NICE DEL PINO DA SILVA MELLO
JOSIANE CASEIRA DIAS

GUILHERME SILVA DOS SANTOS
JONATHAN DAS NEVES GUERREIRO
CARMEN REGINA CHOLLET ARAUJO
PAUL MAIQUEL ANTUNES DE ALMEIDA
FABIANE PEREZ

TATIANE PEREIRA GUERREIRO
VINICIUS CARDOZO AMARAL

MARCIO DOS SANTOS SALCEDO
SANDRO ORION MEDINA PINTO
RODRIGO MELO DOS SANTOS

JULIANE MORAES CHAGAS

DIEGO OLIVEIRA KIRST

RICHARD RANNIER GRANJEIRO MARQUES
FAGNER SILVEIRA FEIJO

AMILTON CESAR MACHADO HONORATO

Nome
EDUARDO FERREIRA DO VALLE
LILIAN BONOW HAERTEL

Nome
LAURI CASTORINO FERRREIRA

Nome
ALBERTO REINALDO MONTIEL JUNIOR

Técnico em Segurancga do Trabalho

Inscricao
2102784-6
2108379-7

Nome
HUMBERTO LUIS TEIXEIRA BUGS
MATHEUS DA LUZ ANSELMO

1013090293
7059709291
7041540795
1059147916
1077326351
4106008305
6033580405
1098567876
4091481764
6032339753
7084347074
8101845553
7062041756
2031563584
7080990307
1077233921
3100348402
2084346465
1058005909
2056097237
2073673911
9088796751
8094684696
2018152
6077829569
2087785099

Identidade
6183846
4062275609

Identidade
109718408

Identidade
1017661909

Identidade
1054254147
7099517125



